

○ 人事院規則16-0-68（人事院規則16-0（職員の災害補償）の一部を改正する人事院規則）新旧対照表
 （傍線部分は改正部分）

改正後	改正前
<p>別表第三（第二十三条関係） （表面）</p> <p>令和 年 月 日</p> <p>殿</p> <p>(実施機関の長の官職氏名)</p> <p>印</p> <p>公務災害補償通知書</p> <p>あなたは、国家公務員災害補償法の規定により、下記の災害に対する補償を受けることができますので、通知します。</p> <p>記</p> <p>1 被災職員の氏名</p> <p>2 傷病名</p> <p>3 災害発生日</p> <p>(日本産業規格A列4)</p>	<p>別表第三（第二十三条関係） （表面）</p> <p>令和 年 月 日</p> <p>殿</p> <p>(実施機関の長の官職氏名)</p> <p>印</p> <p>公務災害補償通知書</p> <p>あなたは、国家公務員災害補償法の規定により、下記の災害に対する補償を受けることができますので、通知します。</p> <p>記</p> <p>1 被災職員の氏名</p> <p>2 傷病名</p> <p>3 災害発生日</p> <p>(日本工業規格A列4)</p>

改正後

別表第四（第二十三条関係）
（表面）

令和 年 月 日	
.....殿	
(実施機関の長の官職氏名)	
..... 印	
通勤災害補償通知書	
あなたは、国家公務員災害補償法の規定により、下記の災害に対する補償を受けることができますので、通知します。	
記	
1 被災職員の氏名	
2 傷病名	
3 災害発生日	

(日本産業規格A列4)

改正前

別表第四（第二十三条関係）
（表裏）

令和 年 月 日	
.....殿	
(実施機関の長の官職氏名)	
..... 印	
通勤災害補償通知書	
あなたは、国家公務員災害補償法の規定により、下記の災害に対する補償を受けることができますので、通知します。	
記	
1 被災職員の氏名	
2 傷病名	
3 災害発生日	

(日本工業規格A列4)

改正前

別紙第六（第三十五号関係）

(様式)

第 号 令和 年 月 日 交付

国家公務員
災害補償

立入検査証

人事課長
はなはな
課の印

実施機関名

官職氏名

(白空欄を縦書きで記入)

改正後

別紙第六（第三十五号関係）

(様式)

第 号 令和 年 月 日 交付

国家公務員
災害補償

立入検査証

人事課長
はなはな
課の印

実施機関名

官職氏名

(白空欄を縦書きで記入)